
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

№ 148/П          30.08.2024г. 

О назначении ответственного лица за работу отряда ЮИД. 

На основании приказа департамента образования и науки 

Краснодарского края от 07.05.2009 года № 1278, письма ОМВД по 

Кавказскому району от 09.08.2016 года, и письма управления образования 

администрации муниципального образования Кавказский район от 

12.08.2016 № 4166, в целях организации в МБОУ лицее № 45 им. академика 

Королёва профилактической работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма приказываю: 

1.Организовать в лицее работу отряда «Юных инспекторов движения» 

(ЮИД). 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД классного руководителя  

6 «А» класса Голоту Максима Юрьевича (тел. 8- 967-663-19-86). 

3.Руководителю отряда ЮИД  Голоте М.Ю.: 

1)  Разработать программу и  план мероприятий работы отряда ЮИД. 

2) Составить список отряда (приложение 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

и.о.заместителя директора по ВР И.А.Куртасову 

 

 

Директор        Е.Ю.Евсегнеева 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №__  от_________ 

 

Список отряда «Юные инспектора движения» 

 

1. Скрипко Мария Викторовна – командир отряда 

2. Абаринова Анастасия Николаевна 

3. Аулин Иван Федорович 

4. Ашугян Арина Хачиковна 

5. Боброва Ксения Анатольевна 

6. Везьменов Артём Дмитриевич 

7. Воробьёв Сергей Сегеевич 

8. Каширона Кира Евгеньевна 

9. Колосов Алексей Тимофеевич 

10. Носкова Александра Александровна 

11. Олейникова София Максимовна 

12. Осыченко Анна Валерьевна 

13. Павлихин Данил Александрович 

14. Рыбалко Леонид Вячеславович 

15. Сенин Алексей Дмитриевич 

16. Ситько Ангелина Александровна 

17. Ситько Вероника Александровна 

18. Соловьева Марина Сергеевна 

19. Токман Андрей Викторович 

20. Тополян Карен-Карапет Петросович 

21. Ушакова Анастасия александровна 

22. Фаерберг Даниил Борисович 

23. Хапишт Артём Александрович 

24. Цымбалова Дарья Николаевна 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




